
 

Uchwała Nr 0007.XXXVII.310.2014 

Rady  Gminy Suchy Dąb 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

             

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Suchy Dąb 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 391) w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.            

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gdańsku, Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb stanowiącym Załącznik do 

uchwały nr 0007.XXVI.219.2012 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Suchy Dąb wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) § 26 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Odbiór zużytych opon w ilości nie większej niż 6 sztuk 

oraz odpadów wielkogabarytowych z gospodarstw domowych dokonuje przedsiębiorstwo 

wywozowe raz w roku, zgodnie z ustalonym i podanym do publicznej wiadomości 

harmonogramem”, 

2) § 26 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ”Odpady budowlane i rozbiórkowe powstałe podczas robót 

remontowych wykonywanych na terenie nieruchomości zamieszkałych, odbierane 

są nieodpłatnie w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych wyznaczonym  

przez gminę w ilości nie większej niż 1 m
3
 miesięcznie od gospodarstwa domowego. Większe 

ilości oddać można za opłatą zgodną z cennikiem.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Dąb. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 
 
 
 

        Przewodnicząca Rady Gminy 

               /-/ Krystyna Bucka 
 
 

 
 
 



 

 

 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z art. 5 ust. 1 pkt. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                     

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 1399), Rada Gminy, może w drodze 

uchwały o której mowa w art. 6r ust. 3 ww. ustawy, ustalić ilość odbieranych od mieszkańców odpadów 

komunalnych. Ograniczenie ilości oddawanych przez mieszkańców odpadów wiąże się z limitami 

narzucanymi przez odbiorców oraz faktem, że pojęcie „odpady komunalne” oznacza odpady wytworzone 

w procesie zamieszkiwania danej nieruchomości, a także doprecyzowaniem regulaminu.  

 
 
 

          Wójt Gminy 

           /-/ Barbara Kamińska 

 
 
 
 
 
 


